
LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid

Fecha/Date: 24-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 2500 ELIMINACION Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 204 FREIRE BODAS, VERÓNICA CPV RIVAS MADRILEÑA 20

2º 1º 183 DEMARCHI VILORIA, LEIRE CPV EL PRAT CATALANA 19

3º 1º 164 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA 18

4º 1º 185 RUIZ CORTES, LOLA CPV EL PRAT CATALANA 17

5º 1º 192 BENITO UGARTE, MAIALEN CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA 16

6º 1º 202 LEOZ PELIGROS,  IZARO SAN JUAN NAVARRA 15

7º 1º 179 PRIETO FERNÁNDEZ, ANA BFH BURGOS CASTILLA LEON 14

8º 1º 222 LOPEZ POSTIGO, DILEA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 13

9º 1º 206 JARDIM BARBA, PAULA CPV RIVAS MADRILEÑA 12

10º 1º 225 LÓPEZ MARTÍNEZ, SOFÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 11

11º 1º 187 ALBIOL PITARCH, SOFÍA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 10

12º 1º 167 CABELLO CORREA, ALEJANDRA PAIPORTA VALENCIANA 9

13º 1º 194 ESPINOSA MENESES, VERA CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA 8 DNF

14º 1º 211 RODRIGUEZ PRADA, MARIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 7 DNF

15º 1º 219 ARANEGA GIL, MIREIA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 6 DNF

16º 1º 171 SANCHEZ ROS, ALEJANDRA PAIPORTA VALENCIANA 5 DNF

17º 1º 214 GARCIA PASCUAL, ARIADNA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 W(1)-DNF

18º 1º 161 RODRÍGUEZ CARDABA, ADALIN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 3 DNF

19º 1º 190 MORILLO PANADÉS, LIDIA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 2 DNF

20º 1º 226 MONFORT ANDREU, SARA TOMBATOSSALS VALENCIANA 1 DNF

1º 2º 165 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 19

2º 2º 162 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 18

3º 2º 203 ARSALAN BEN RAHMOUN, NIRMIN CPV RIVAS MADRILEÑA 17

4º 2º 224 GARCÍA SEMPERE, SOFÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 16

5º 2º 199 ECHEVERRIA UNANUA,  JARE SAN JUAN NAVARRA 15

6º 2º 186 SERRANO AIGUADE, EURA CPV EL PRAT CATALANA 14

7º 2º 169 PUCHADES GARCIA, ALBA PAIPORTA VALENCIANA 13

8º 2º 174 GADEA SASTRE, ROCIO BFH BURGOS CASTILLA LEON 12

9º 2º 215 GONZALEZ BOIRA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 11

10º 2º 177 LÓPEZ GONZÁLEZ, AINARA BFH BURGOS CASTILLA LEON 10

11º 2º 218 ARANEGA GIL, AINARA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 9

12º 2º 200 LAGUNA ALEMÁN, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 8

13º 2º 159 CACERES GARCIA, DANIELA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 7 DNF

14º 2º 212 SOLA PESTAÑA, AINARA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 6 DNF

15º 2º 191 PARASCHIV, CARLA CATALINA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 5 W(1)-DNF

16º 2º 216 LOSTAO SIERRA, LUCIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 DNF

17º 2º 213 TABOADA IBUSQUIZA, CIRA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 3 DNF

18º 2º 160 HERRERO MARTINEZ, EYLO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 2 DNF

19º 2º 195 GONZÁLEZ MANZANO, PAULA CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA 1 DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid

Fecha/Date: 24-may.-25 START LIST

Prueba/Race: 2500 ELIMINACION FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 204 FREIRE BODAS, VERÓNICA CPV RIVAS MADRILEÑA

2º 1º 165 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA

3º 1º 183 DEMARCHI VILORIA, LEIRE CPV EL PRAT CATALANA

4º 1º 162 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA

5º 1º 164 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA

6º 1º 203 ARSALAN BEN RAHMOUN, NIRMIN CPV RIVAS MADRILEÑA

7º 1º 185 RUIZ CORTES, LOLA CPV EL PRAT CATALANA

8º 1º 224 GARCÍA SEMPERE, SOFÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA

9º 1º 192 BENITO UGARTE, MAIALEN CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA

10º 1º 199 ECHEVERRIA UNANUA,  JARE SAN JUAN NAVARRA

11º 1º 202 LEOZ PELIGROS,  IZARO SAN JUAN NAVARRA

12º 1º 186 SERRANO AIGUADE, EURA CPV EL PRAT CATALANA

13º 1º 179 PRIETO FERNÁNDEZ, ANA BFH BURGOS CASTILLA LEON

14º 1º 169 PUCHADES GARCIA, ALBA PAIPORTA VALENCIANA

15º 1º 222 LOPEZ POSTIGO, DILEA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA

16º 1º 174 GADEA SASTRE, ROCIO BFH BURGOS CASTILLA LEON

17º 1º 206 JARDIM BARBA, PAULA CPV RIVAS MADRILEÑA

18º 1º 215 GONZALEZ BOIRA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA

19º 1º 225 LÓPEZ MARTÍNEZ, SOFÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA

20º 1º 177 LÓPEZ GONZÁLEZ, AINARA BFH BURGOS CASTILLA LEON

21º 1º 187 ALBIOL PITARCH, SOFÍA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA

22º 1º 218 ARANEGA GIL, AINARA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA

23º 1º 167 CABELLO CORREA, ALEJANDRA PAIPORTA VALENCIANA

24º 1º 200 LAGUNA ALEMÁN, LUCIA SAN JUAN NAVARRA



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 24-may.-25

Prueba/Race: 2500 ELIMINACION Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 204 FREIRE BODAS, VERÓNICA CPV RIVAS MADRILEÑA 38,5

1º 165 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 38,5

3º 183 DEMARCHI VILORIA, LEIRE CPV EL PRAT CATALANA 36,5

3º 162 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 36,5

5º 164 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA 34,5

5º 203 ARSALAN BEN RAHMOUN, NIRMIN CPV RIVAS MADRILEÑA 34,5

7º 185 RUIZ CORTES, LOLA CPV EL PRAT CATALANA 32,5

7º 224 GARCÍA SEMPERE, SOFÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 32,5

9º 192 BENITO UGARTE, MAIALEN CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA30,5

9º 199 ECHEVERRIA UNANUA,  JARE SAN JUAN NAVARRA 30,5

11º 202 LEOZ PELIGROS,  IZARO SAN JUAN NAVARRA 28,5

11º 186 SERRANO AIGUADE, EURA CPV EL PRAT CATALANA 28,5

13º 179 PRIETO FERNÁNDEZ, ANA BFH BURGOS CASTILLA LEON 26,5

13º 169 PUCHADES GARCIA, ALBA PAIPORTA VALENCIANA 26,5

15º 222 LOPEZ POSTIGO, DILEA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 24,5

15º 174 GADEA SASTRE, ROCIO BFH BURGOS CASTILLA LEON 24,5

17º 206 JARDIM BARBA, PAULA CPV RIVAS MADRILEÑA 22,5

17º 215 GONZALEZ BOIRA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 22,5

19º 225 LÓPEZ MARTÍNEZ, SOFÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 20,5

19º 177 LÓPEZ GONZÁLEZ, AINARA BFH BURGOS CASTILLA LEON 20,5

21º 187 ALBIOL PITARCH, SOFÍA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 18,5

21º 218 ARANEGA GIL, AINARA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 18,5

23º 167 CABELLO CORREA, ALEJANDRA PAIPORTA VALENCIANA 16,5

23º 200 LAGUNA ALEMÁN, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 16,5

25º 194 ESPINOSA MENESES, VERA CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA14,5 DNF

25º 159 CACERES GARCIA, DANIELA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 14,5 DNF

27º 211 RODRIGUEZ PRADA, MARIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 12,5 DNF

27º 212 SOLA PESTAÑA, AINARA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 12,5 DNF

29º 219 ARANEGA GIL, MIREIA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 10,5 DNF

29º 191 PARASCHIV, CARLA CATALINA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 10,5 W(1)-DNF

31º 171 SANCHEZ ROS, ALEJANDRA PAIPORTA VALENCIANA 8,5 DNF

31º 216 LOSTAO SIERRA, LUCIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 8,5 DNF

33º 214 GARCIA PASCUAL, ARIADNA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 6,5 W(1)-DNF

33º 213 TABOADA IBUSQUIZA, CIRA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 6,5 DNF

35º 161 RODRÍGUEZ CARDABA, ADALIN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 4,5 DNF

35º 160 HERRERO MARTINEZ, EYLO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 4,5 DNF

37º 190 MORILLO PANADÉS, LIDIA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 2,5 DNF

37º 195 GONZÁLEZ MANZANO, PAULA CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA2,5 DNF

39º 226 MONFORT ANDREU, SARA TOMBATOSSALS VALENCIANA 1 DNF


